
info@sherlog.cz            221 513 333            www.sherlog.cz

Nadstandardní služby
   Expresní instalace do 24 hodin

   Příplatek za instalaci o víkendu

   Příplatek za instalaci o státním svátku

   Druhý autorizační čip

NON-STOP Operační centrum Dohledání při odcizení v ČR Pravidelná roční revize

Silver
bez DPH

Přímý prodej
   Pořizovací cena vč instalace HW a aktivace

   Roční provozní poplatek včetně revize 

   Elektronická kniha jízd - volitelná funkce 

13 000 Kč

6 500 Kč

x

0 Kč

900 Kč

4 000 Kč

900 Kč

15 730 Kč

7 865 Kč

x

0 Kč

1 029 Kč

4 840 Kč

1 029 Kč

s DPH

Součástí služby

Operák
Závazek na 36 měsíců

   Aktivační poplatek (platba při instalaci zařízení)

   Měsíční poplatek (min. doba závazku 36 měsíců)

Bez závazku

   Aktivační poplatek (platba při instalaci zařízení)

   Měsíční poplatek 

5 000 Kč

1 400 Kč

2 800 Kč

932 Kč

6 050 Kč

1 694 Kč

3 388 Kč

1 128 Kč


